Resultado final do processo para BOLSISTAS – 2020/2021 – 2º Edital

 A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação

Física, após exame dos documentos solicitados no Edital PPGEFI – 2020/2021

– 2º Edital torna público o resultado final com a seguinte classificação:

RELAÇÃO DOS INSCRITOS – DISCENTES MESTRANDOS

Classificação Nome candidata (o) Pontuação

1° João Guilherme Vieira da Silva 52,00
2° Danielle Lorentz Villaça  0,00
2° Walber Costa da Silva 0,00

 Juiz de Fora, 28 de outubro de 2020.

Comissão de Bolsas FAEFID/UFJF